



**МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ВИКТЕРЖЕ
ПУНЧАЛ**

**ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 17 марта 2016 г. № 105

**О внесении изменений в некоторые постановления
Правительства Республики Марий Эл**

Правительство Республики Марий Эл **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести изменения в следующие постановления Правительства Республики Марий Эл:

а) в пункте 3 постановления Правительства Республики Марий Эл от 4 сентября 2009 г. № 204 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Республики Марий Эл (проектов нормативных правовых актов Республики Марий Эл)» (Собрание законодательства Республики Марий Эл, 2009, № 10, ст. 445; 2010, № 5, ст. 276; 2011, № 8, ст. 442; портал «Марий Эл официальная» (portal.mari.ru/pravo), 23 января 2014 г., № 23012014040013, 29 августа 2014 г., № 29082014040402) слова «Заместителя Председателя Правительства Республики Марий Эл, Руководителя Администрации Главы Республики Марий Эл Турчина Д.И.» заменить словами «Первого заместителя Председателя Правительства Республики Марий Эл, Руководителя Администрации Главы Республики Марий Эл»;

б) в постановлении Правительства Республики Марий Эл от 26 декабря 2013 г. № 430 «О республиканской программе «Правовое просвещение граждан в Республике Марий Эл» на 2014 - 2016 годы» (портал «Марий Эл официальная» (portal.mari.ru/pravo), 27 декабря 2013 г., № 26122013040409; 13 апреля 2015 г., № 13042015040132):

в пункте 2 слова «Заместителя Председателя Правительства Республики Марий Эл, Руководителя Администрации Главы Республики Марий Эл Турчина Д.И.» заменить словами «Первого заместителя

Председателя Правительства Республики Марий Эл, Руководителя Администрации Главы Республики Марий Эл»;

в приложении к республиканской программе «Правовое просвещение граждан в Республике Марий Эл» на 2014 - 2016 годы, утвержденной указанным выше постановлением:

в графе 3 позиций 2, 37 - 41 слова «Минсоцзащиты и труда Республики Марий Эл» заменить словами «Минсоцразвития Республики Марий Эл»;

в графе 3 позиций 54 - 58 слова «ДГСЗН Республики Марий Эл» заменить словами «ДТЗН Республики Марий Эл».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Республики Марий Эл



Л.Маркелов